

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LAUNCH

深圳市元征科技股份有限公司 LAUNCH TECH COMPANY LIMITED*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號：2488)

2022年度業績公告

深圳市元征科技股份有限公司(本公司)董事會(董事會)謹此公佈本公司及其附屬公司(本集團)截至2022年12月31日止年度按照中國企業會計準則編製之經審核綜合業績如下：

一. 財務資料

(除特別註明外，金額單位為人民幣元)

合併資產負債表

	附註	2022年	2021年
流動資產：			
貨幣資金		525,484,149.23	415,351,929.70
交易性金融資產		23,576.88	37,808.52
應收票據		20,476,742.16	27,764,778.36
應收賬款	4	174,544,290.10	172,519,012.10
應收款項融資		3,632,354.00	11,519,813.00
預付款項		38,341,448.56	56,974,078.27
其他應收款	5	319,531,287.23	24,010,754.40
存貨	6	243,371,187.54	212,761,497.39
其他流動資產		46,496,280.08	20,278,651.37
流動資產合計		<u>1,371,901,315.78</u>	<u>941,218,323.11</u>

合併資產負債表(續)

	附註	2022年	2021年
非流動資產：			
長期股權投資		4,572,693.85	4,652,625.31
其他權益工具投資		5,484,755.45	4,060,969.31
投資性房地產		53,804,946.17	58,778,940.80
固定資產		118,161,168.58	196,880,113.55
在建工程		255,028,447.89	219,587,444.62
使用權資產		14,282,181.73	3,084,632.89
無形資產		73,367,113.89	100,654,681.18
商譽		66,833,829.13	1,139,412.80
長期待攤費用		497,957.53	—
遞延所得稅資產		12,798.23	4,337,673.52
其他非流動資產		22,774,030.00	21,178,500.00
		<u>614,713,152.49</u>	<u>614,354,993.98</u>
非流動資產合計		614,713,152.49	614,354,993.98
資產總計		<u>1,986,614,468.27</u>	<u>1,555,573,317.09</u>
流動負債：			
短期借款		237,387,034.63	395,571,616.82
應付票據		70,125,797.09	—
應付賬款	7	172,840,518.87	216,985,326.36
合同負債		93,338,001.75	84,132,257.21
應付職工薪酬		26,709,421.69	22,245,140.50
應交稅費		18,858,696.56	15,789,064.62
其他應付款		21,568,146.94	27,735,215.26
一年內到期的非流動負債		24,514,217.26	3,118,677.41
其他流動負債		29,665,282.75	35,854,963.81
		<u>695,007,117.54</u>	<u>801,432,261.99</u>
流動負債合計		695,007,117.54	801,432,261.99

合併資產負債表(續)

	附註	2022年	2021年
非流動負債：			
長期借款		202,142,449.30	—
租賃負債		9,803,512.17	199,685.48
遞延收益		7,569,761.04	8,164,889.81
遞延所得稅負債		137,887.27	223,730.87
		<u>219,653,609.78</u>	<u>8,588,306.16</u>
非流動負債合計		219,653,609.78	8,588,306.16
		<u>914,660,727.32</u>	<u>810,020,568.15</u>
負債合計		914,660,727.32	810,020,568.15
股東權益：			
股本		432,216,600.00	432,216,600.00
資本公積		411,681,704.56	411,681,704.56
其他綜合收益		-9,245,749.95	-7,810,218.31
盈餘公積		41,177,707.16	41,036,682.03
未分配利潤	8	195,894,562.63	-131,800,935.89
		<u>1,071,724,824.40</u>	<u>745,323,832.39</u>
歸屬於母公司所有者權益合計		1,071,724,824.40	745,323,832.39
少數股東權益		228,916.55	228,916.55
		<u>1,071,953,740.95</u>	<u>745,552,748.94</u>
股東權益合計		1,071,953,740.95	745,552,748.94
		<u>1,986,614,468.27</u>	<u>1,555,573,317.09</u>
負債和股東權益總計		1,986,614,468.27	1,555,573,317.09

合併利潤表

	附註	2022年	2021年
營業收入	3	1,177,091,622.65	1,344,814,373.50
減：營業成本		743,936,605.72	817,198,942.85
稅金及附加		8,909,890.46	9,131,225.36
銷售費用		115,038,333.91	120,060,016.44
管理費用		94,650,337.75	83,731,077.86
研發費用		187,298,715.59	197,089,016.79
財務費用		2,834,269.10	20,811,934.63
加：其他收益		28,161,895.14	27,657,941.51
投資收益		282,341,232.38	251,675.44
公允價值變動損失		-14,231.64	-6,963.12
信用減值損失		20,971,221.51	-15,196,516.80
資產減值損失		-5,980,656.55	-7,505,595.22
資產處置收益		-85,430.44	216,708.03
營業利潤		349,817,500.52	102,209,409.41
加：營業外收入		1,566,817.83	2,355,442.48
減：營業外支出		8,884,391.94	2,495,919.28
利潤總額		342,499,926.41	102,068,932.61
減：所得稅費用	9	14,467,302.76	9,680,468.69
淨利潤		328,032,623.65	92,388,463.92
持續經營利潤		328,032,623.65	92,388,463.92
其他綜合收益		-1,435,531.64	-1,206,349.76
綜合收益總額		326,597,092.01	91,182,114.16
每股收益：			
基本每股收益	10	0.7590	0.2138

合併現金流量表

	附註	2022年	2021年
經營活動產生的現金流量淨額		<u>71,353,803.73</u>	<u>-14,170,133.28</u>
投資活動產生的現金流量淨額		<u>-29,839,492.86</u>	<u>-71,373,345.69</u>
籌資活動產生的現金流量淨額		<u>26,070,416.81</u>	<u>125,478,033.68</u>
匯率變動對現金的影響		<u>6,627,792.28</u>	<u>1,788,174.00</u>
現金及現金等價物淨變動額		<u>74,212,519.96</u>	41,722,728.71
加：期初現金及現金等價物餘額		<u>415,339,929.70</u>	<u>373,617,200.99</u>
期末現金及現金等價物餘額		<u><u>489,552,449.66</u></u>	<u><u>415,339,929.70</u></u>
受限制的貨幣資金		<u>35,931,699.57</u>	<u>12,000.00</u>
貨幣資金		<u><u>525,484,149.23</u></u>	<u><u>415,351,929.70</u></u>

合併權益變動表

2022年

本年年初餘額	745,552,748.94
綜合收益總額	<u>326,400,992.01</u>
本年期末餘額	<u><u>1,071,953,740.95</u></u>

合併財務報表附註

1、 財務報表的編製基礎

公告之財務數據節錄自內部編製之2022年度未經審核之財務報表(「財務報表」)。

本公司根據實際發生的交易和事項，按照財政部頒佈的《企業會計准則—基本准則》和具體企業會計准則、企業會計准則應用指南、企業會計准則解釋及其他相關規定(以下合稱「企業會計准則」)進行確認和計量，在此基礎上，結合中國證券監督管理委員會《公開發行證券的公司信息披露編報規則第15號—財務報告的一般規定》(2014年修訂)的規定，編製財務報表。

本公司對報告期末起12個月的持續經營能力進行了評價，未發現對持續經營能力產生重大懷疑的事項或情況。因此，本財務報表系在持續經營假設的基礎上編製。

此外，財務報表同時符合香港《公司條例》的披露要求及香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》適用的披露條例。

2、 重要會計政策、會計估計和合併財務報表的編製方法

(1) 會計期間

自公曆1月1日至12月31日為一個會計期間。

(2) 記賬本位幣

採用人民幣為記賬本位幣。境外子公司以其經營所處的主要經濟環境中的貨幣為記賬本位幣，編製財務報表時折算為人民幣。

(3) 合併財務報表的編製方法

本公司合併財務報表的合併範圍以控制為基礎確定，所有子公司均納入合併財務報表。

合併財務報表以本公司及子公司的財務報表為基礎，根據其他有關資料，由本公司編製。

所有納入合併財務報表合併範圍的子公司所採用的會計政策、會計期間與本公司一致，如子公司採用的會計政策、會計期間與本公司不一致的，在編製合併財務報表時，按本公司的會計政策、會計期間進行必要的調整。

合併財務報表時抵銷本公司與各子公司、各子公司相互之間發生的內部交易對合併資產負債表、合併利潤表、合併現金流量表、合併所有者權益變動表的影響。

3、營業額

主營業務收入是包括已收及應收不同類型汽車維修設備之銷售及提供網上升級服務之淨值，其分析如下：

	本年金額	上年金額
主營業務收入	1,130,001,059.68	1,294,900,916.40
其他業務收入：租金	47,090,562.97	49,913,457.10
	<u>1,177,091,622.65</u>	<u>1,344,814,373.50</u>

4、應收賬款

公司主要以信貸條款與客戶交易，並給予客戶30天至210天的信貸期。如客戶有長期信貸良好記錄或屬於公司的主要客戶，或者公司決定與有關客戶發展長期業務關係，則公司會給予不同的信貸期。

賬齡	期末餘額	期初餘額
1年以內	178,400,112.72	179,131,804.11
其中：90天以內	170,192,036.90	171,399,443.75
91-180天	6,414,139.27	7,715,010.52
181-270天	-	6,482.30
271-365天	1,793,936.55	10,867.54
1-2年	12,591,237.25	4,687,596.41
2-3年	5,225,414.27	30,630,814.81
3-4年	3,037,977.39	18,580,684.48
4-5年	2,689,313.22	216,768.50
5年以上	424,375.67	13,738,984.40
小計	<u>202,368,430.52</u>	246,986,652.71
減：壞賬準備	<u>27,824,140.42</u>	74,467,640.61
合計	<u>174,544,290.10</u>	<u>172,519,012.10</u>

有關未逾期及已逾期應收賬款(自賬單日期)的賬面金額的賬齡詳情如下：

項目	期末餘額			期初餘額		
	賬面餘額	壞賬準備	賬面價值	賬面餘額	壞賬準備	賬面價值
未逾期	156,094,252.67	7,804,712.63	148,289,540.04	151,195,920.70	7,559,796.03	143,636,124.67
已逾期	46,274,177.85	20,019,427.79	26,254,750.06	95,790,732.01	66,907,844.58	28,882,887.43
合計	<u>202,368,430.52</u>	<u>27,824,140.42</u>	<u>174,544,290.10</u>	<u>246,986,652.71</u>	<u>74,467,640.61</u>	<u>172,519,012.10</u>

5、其他應收款

賬齡	期末餘額	期初餘額
1年以內	339,165,784.70	25,432,010.51
1-2年	7,537,562.02	5,718,079.06
2-3年	4,028,280.96	7,816,227.21
3-4年	4,267,430.23	2,265,615.06
4-5年	2,137,775.00	448,178.39
5年以上	945,820.11	1,970,941.97
小計	358,082,653.02	43,651,052.20
減：壞賬準備	38,551,365.79	19,640,297.80
合計	<u>319,531,287.23</u>	<u>24,010,754.40</u>

6、存貨

項目	期末餘額			期初餘額		
	賬面餘額	跌價準備	賬面價值	賬面餘額	跌價準備	賬面價值
原材料	28,073,682.52	4,029,669.82	24,044,012.70	28,072,382.16	2,627,475.27	25,444,906.89
在產品	5,785,125.40	-	5,785,125.40	1,344,180.34	-	1,344,180.34
庫存商品	168,299,625.02	9,182,961.85	159,116,663.17	128,003,800.79	7,190,577.73	120,813,223.06
委託加工物資	53,077,382.76	1,755,914.23	51,321,468.53	64,058,683.71	562,567.26	63,496,116.45
自製半成品	3,673,209.69	569,291.95	3,103,917.74	2,165,506.78	502,436.13	1,663,070.65
合計	<u>258,909,025.39</u>	<u>15,537,837.85</u>	<u>243,371,187.54</u>	<u>223,644,553.78</u>	<u>10,883,056.39</u>	<u>212,761,497.39</u>

7、應付賬款

項目	期末餘額	期初餘額
1年以內	142,077,618.62	211,721,706.66
1-2年	29,608,812.24	681,859.87
2-3年	215,557.72	2,236,207.15
3年以上	938,530.29	2,345,552.68
合計	<u>172,840,518.87</u>	<u>216,985,326.36</u>

8、未分配利潤

	本年數
期初數	-131,800,935.89
加：本年歸屬於母公司股東的淨(虧損)利潤	328,032,623.65
減：其他	337,125.13
期末數	<u>195,894,562.63</u>

9、所得稅費用

	本年金額	上年金額
當期所得稅	10,138,622.87	8,881,819.08
遞延所得稅調整	4,328,679.89	798,649.61
合計	<u>14,467,302.76</u>	<u>9,680,468.69</u>

	適用稅率
本公司	15%
元征軟件	15%
上海元征	25%
Launch Europe GmbH	19%
軹轆車聯	15%
西安元征	25%
鵬巨術	25%
元征國際	16.5%
南京元征	25%
元征未來	25%
南京軹轆	25%
海南元征	25%
Launch Italy GmbH	24%
深元亨利行	25%
深易孔立出	25%
佛山易達	25%
元征信息	25%
易升新能源	25%
LAUNCH NA	21%
LAUNCH (USA)	21%

10、每股收益(-虧損)

(1) 基本每股收益(-虧損)

基本每股收益(-虧損)以歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤(-虧損)除以母公司發行在外普通股的加權平均數計算。

項目	本年金額	上年金額
歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤(-虧損)	328,032,623.65	92,388,463.92
母公司發行在外普通股的加權平均數	432,216,600.00	432,216,600.00
基本每股收益(-虧損)(元/股)	<u>0.7590</u>	<u>0.2138</u>

(2) 稀釋每股收益(-虧損)

由於2022年及2021年均無具稀釋潛力之普通股股份，故並無呈列稀釋每股收益(-虧損)。

11、股息

董事會建議不派發末期息。

12、子公司

企業名稱	控股情況	業務性質	註冊資本
上海元征機械設備有限責任公司(「上海元征」)	全資	汽車維修機械設備生產	18,000,000美元
深圳市元征軟件開發有限公司(「元征軟件」)	全資	軟件開發	人民幣40,000,000元
Launch Europe GmbH	全資	LAUNCH產品銷售	25,564.59歐元
西安元征軟件科技有限責任公司(「西安元征」)	全資	軟件開發	人民幣100,000,000元
深圳市軋轆車聯數據技術有限公司(「軋轆車聯」)	全資	汽車保修設備行業	人民幣10,000,000元
深圳市鵬巨術信息技術有限公司(「鵬巨術」)	全資	技術開發	人民幣2,000,000元
元征科技國際有限公司(「元征國際」)	全資	汽車保修設備行業	港幣50,000元
南京元征智能科技有限公司(「南京元征」)	全資	技術開發	人民幣50,000,000元
深圳市元征未來汽車技術有限公司(「元征未來」前稱「順利行」)	全資	技術研發	人民幣1,000,000元
南京軋轆數據科技有限公司(「南京軋轆」)	全資	軟件和信息技術服務	人民幣10,000,000元
Launch Italy GmbH	全資	軟件和信息技術服務	50,000歐元
海南元征教育科技有限公司(「海南元征」)	70%	軟件和信息技術服務	人民幣10,000,000元
佛山市易達車聯數據技術有限公司(「佛山易達」)	60%	軟件和信息技術服務	人民幣3,000,000元
深圳市元征信息技術開發有限公司(「元征信息」)	全資	軟件和信息技術服務	人民幣5,000,000元
深圳市元亨利行科技有限公司(「深元亨利行」)	全資	軟件和信息技術服務	人民幣1,000,000元
深圳市易孔立出軟件開發有限公司(「深易孔立出」)	全資	軟件和信息技術服務	人民幣10,000,000元
上海元征易升新能源科技有限公司(「易升新能源」)	全資	軟件和信息技術服務	人民幣100,000,000元
LAUNCH NORTH AMERICAN CORP ADD (「LAUNCH NA」)	全資	汽車診斷產品銷售與服務	10,000美元
LAUNCH TECH (USA)	全資	汽車診斷產品銷售與服務	1,300,000美元

13、或有負債

於2022年12月31日，集團與3家公司有關專利糾紛案件正在排期開審，預計該等案件可能會在2023年上半年安排開庭牽涉金額約為人民幣20,000,000元。

報告期末公司沒有其他重大或有負債。

14、資產抵押

於2022年12月31日集團以原值約264,000,000元(2021：285,000,000元)的房屋建築物及土地作為若干銀行貸款之抵押品。

15、資本性承諾

於2022年12月31日，本公司並無重大資本性承諾尚未披露。

16、租賃承諾

於2022年12月31日已簽定不可撤銷之租賃合同為集團未來帶來之承諾：

	本年度	上年度
1年以內	5,477,786.76	3,242,111.19
第2-5年	10,388,672.20	201,576.00
	<u>15,866,458.96</u>	<u>3,443,687.19</u>

17、資產負債表日後事項

集團無應披露未披露的重大資產負債表日後事項的。

二. 管理層討論與分析

2022年回顧

2022年，在國內外疫情反覆、海外持續通脹和地緣政治因素等超預期衝擊下，經濟增速放緩、消費表現疲弱的負面效應已逐步顯現。於汽車行業，全年銷量雖達到2,627.5萬輛，然而銷量增速與上年相比已驟降1.7個百分點至2.1%。

受此影響，本集團2022年營業收入、較去年同期下降。但在海外市場及軟件業務上仍表現出較強韌性，尤其軟件業務實現逆勢增長。

財務

2022年本集團營業收入約11.77億元人民幣，較去年同期減少12.47%；淨利潤約3.28億元人民幣，較去年同期大幅增長255.06%。

營業收入減少主要由於1)上半年舉升機等產品因疫情停工，供應短缺；及2)產品精簡導致海外電商渠道業績階段性承壓。淨利潤大幅增長主要由於本集團出售上海元征機械設備有限責任公司，該項交易於本報告期產生淨利潤約2.81億元人民幣。

2022年，智慧價格算法為軟件業務帶來積極成果。該業務收入約為0.85億元人民幣，較去年同期增長50.48%。

2022年，在地緣政治因素的衝擊下，本集團海外業務受到影響，以歐洲為甚。我們及時增聘海外銷售人員、加大促銷力度。全年海外業務收入約4.95億元人民幣，較去年同期微降2.07%。

客戶

本集團的核心優勢，是源於百萬汽車診斷終端客戶，以及借由客戶聯結的近32億台車輛。2022年本集團診斷設備終端年活躍數目已逾108萬、月活躍數逾80萬、日活躍數逾25萬，日均產生近80萬份診斷報告歷史累積診斷報告數超過10億份。

以「服務客戶」為出發點，本集團加強產品創新、優化產品結構、提高服務質量。問卷調查顯示，本集團產品質量滿意度、服務滿意度持續高於85分位水平。

內部運營

智慧運營方面，本集團憑借品牌知名度和百萬客戶，以「智慧化」發展方向為指引，通過智慧價格、智慧營銷、智能客戶系統等開展智慧運營，促進業務發展：

- 1) **軟件運營**：本集團以智能定價取代固定報價，根據客戶特性「一人一價」，精準定價和推送。客戶對診斷軟件付費意願增強，付費購買軟件的客戶量大增80.82%，付費升級軟件的客戶量亦增長29.48%。
- 2) **智能客戶系統**：本集團於第二季度上線「元征CICP」APP，基於算法推送銷售服務線索、加速業績轉化。至2022年末APP註冊客戶量突破3.3萬，月訂單量突破3千，預計相關數據將繼續保持健康增長。
- 3) **遠程診斷產品運營**：本集團的遠程診斷滲透率持續提升，遠程診斷平台全年發單數逾38萬，同比增長25.23%。更多汽車修理業工選擇通過該平台線上解決疑難故障，汽車檢修不再受到地域、診斷設備、車型、故障類型的限制。

新產品方面，本集團搭建新能源車銷售服務體系。繼年中推出X-431 EV MAX新能源汽車智能診斷設備後，我們於第四季度實現新能源系列診斷產品量產出貨；新能源車維修工位已在部分地區開展試點。

效率方面，本集團通過精簡SKU，將資源集中標桿性產品研發及創新。至2022年末診斷產品產品包數目減少46.15%。同時，出於降本增效的考慮，本集團的機械產品均由高品質外協合作夥伴生產。

學習與成長

2022年，本集團研發投入佔當期營業收入的比例繼續維持約15%高位。持續重視研發為本集團帶來顯著成果。2022年，本集團獲得國家授權專利183件，包含發明專利173件，PCT專利1件；新增軟件著作權登記14項。

本集團具備良好的人才穩定性，公司工齡在10年以上的員工占比26%以上。

主要財務數據變動帶來盈利變化

2022年度雖然銷售受壓致毛利減少，受美元匯率波動影響，本年滙兌收益增加；過去幾年疫情反覆下有較大之資產及信用減值本年略為回穩，受惠於出售上海子公司，本年度稅後利潤較去年變動約236,000,000元。

人民幣百萬元

毛利減少	(94)
出售上海子公司之利潤	281
財務費用減少主要為滙兌損失減少	18
資產及信用減值減少	38
其他	(7)
	<hr/>
稅後淨利潤增加	<u>236</u>

資金主要來源和運用

人民幣百萬元

經營活動流入	71
出售子公司收到之部份代價	44
購建固定資產及研發投入	(62)
投資支付	(15)
貸款增加	55
利息支出	(23)
其他	4
	<hr/>
現金變動	<u>74</u>

本年總現金流入淨額為74,000,000元，期末總貨幣資金為525,000,000元。

資本結構

報告期公司資本結構由股東權益和債務構成。負債總額為915,000,000元，股東權益為1,072,000,000元；資產總額為1,987,000,000元。期末槓桿比率(總負債／股東權益)為0.85(2021：1.09)。整體槓桿比率較去年改善屬於理想水平。

客戶與供應商

本公司前五名客戶營業收入總額約284,000,000元(2021：357,000,000元)，佔本年全部營業收入總額約25%(2021：27%)。最大客戶佔本年全部營業收入總額約8%(2021：9%)。

本公司前五名供應商採購金額約215,000,000元(2021：264,000,000元)，佔本年採購總額約33%(2021：32%)。最大供應商佔本年採購總額約11%(2021：14%)。

任何董事、董事的聯繫人，或任何股東(據董事會所知擁有5%以上的上市發行人股本者)均沒有在上述披露的客戶或供應商中佔有權益。

展望及未來策略

當前，汽車電動化、智能化、網聯化的轉型趨勢與汽車總保有量增速放緩的嚴峻形勢交織，汽車診斷業務也面臨新的機遇和挑戰。汽車診斷業務的競爭將不再侷限於單一的硬件設備，而是硬件、軟件和運營水平的綜合較量。基於百萬終端客戶積累並借助大數據算法智慧運營，本集團正構築堅固的差異化競爭壁壘，並對集團中長期收入規模和盈利水平的提升充滿信心。

本集團將：

1. 財務方面，加強海外業務拓展，實現整體銷售收入和利潤的快速增長；
2. 客戶方面，以智慧運營促進活躍終端數目增加及付費轉化率提高；建立全球多區域運營中心，提升客戶服務水平；
3. 內部運營方面，加強運營系統的自我學習優化水平；加速建設新能源車銷售服務體系，加快城市滲透速度；提高供應鏈效率。
4. 學習與成長方面，優化員工激勵體系。

三. 其他重大事項的說明

1、 合併範圍

報告期內除通過收購及投資設立方式新增3家子公司分別為易升新能源，LAUNCH NORTH AMERICAN CORP ADD及LAUNCH TECH(USA)，以及出售一家子公司上海元征外沒有其他重大合併範圍變動。

2、審計委員會審閱報告期財務報告情況

公司董事會之審計委員會已審閱及確認2022年度經審核之財務報告。

3、企業管治常規守則

公司於報告期內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四之《企業管治常規守則》的守則條文。有關執行《企業管治常規守則》的詳情將載列於2022年度報告內的《企業管治報告》。

4、董事及監事進行證券交易的標準守則

於本報告期內，本公司就董事及監事的證券交易，已採納一套不低於上市規則附錄十所載的《標準守則》所規定的標準行為守則。經特別與全部董事及監事作出查詢後，本公司確認，在截止2022年12月31日之12個月，各董事及監事已遵守該標準守則所規定有關董事進行證券交易的標準。

5、股本

(1) 報告期內，本公司股份總數並無變動。

(2) 報告期內，本公司及附屬公司，均沒有其他購買、出售或贖回任何本公司之股票。

(3) 報告期內，本公司並無按購股權計劃授出購股權。

四. 年報

本公告將登載於本公司網頁(網址為 www.cnlaunch.com.hk)及聯交所網頁(網址為 www.hkexnews.hk)。整份年報將於適當的時候寄發予股東並登載於上述網頁。

承董事會命
深圳市元征科技股份有限公司
劉新
董事長

中國·深圳
2023年3月29日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉新先生(董事長)、黃兆歡女士、蔣仕文先生及劉國柱先生，非執行董事彭堅先生以及獨立非執行董事林立超先生、賓執朝先生及張艷曉女士。

* 僅供識別